%  !TeX  root  =  user_guide.tex

\chapter{Другие модули ядра}

% when the revision of a section has been finalized,
% comment out the following line:
% \updatedisclaimer

Остальные модули ядра перечислены в таблице~\ref{tab:other_core} и
сопровождаются ссылками на разделы Руководства, описывающие их использование.

\begin{table}[H]
\centering
 \begin{tabular}{|l|l|p{8cm}|}
\hline \textbf{Иконка} & \textbf{Модуль} & \textbf{Раздел руководства}\\
\hline
\includegraphics[width=0.6cm]{diagram_overlay}
 & Наложение диаграмм \index{модули!диаграмма}& Раздел \ref{sec:diagram}\\
\hline
\includegraphics[width=0.6cm]{grass}
 & GRASS \index{модули!инструменты GRASS} & Раздел \ref{sec:grass} и Приложение \ref{appdx_grass_toolbox_modules}\\
 \hline
\includegraphics[width=0.6cm]{plugin_installer}
 & Менеждер модулей \index{модули!Plugin Installer} & Раздел \ref{sec:python_plugin_installer}\\
\hline
\includegraphics[width=0.6cm]{spiticon}
 & SPIT \index{модули!SPIT}& Раздел \ref{sec:loading_postgis_data} \\
 \hline
\includegraphics[width=0.6cm]{mIconAddWfsLayer}
 & WFS & Раздел \ref{sec:ogc-wfs} \\
\hline
\end{tabular}
\caption{Другие модули ядра}\label{tab:other_core}
\end{table}
